令和５年８月吉日

大阪経済大学

大樟会北河内支部

会員各位

大樟会北河内支部

支部長 山西 喜久

令和５年度 北河内支部総会のご案内

 立秋の候 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は支部活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け、中止しておりました北河内支部

総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席のほどよろしくお願いいたし

ます。

今回は、卒業生であり、プロマジシャンとして活躍されている「ジョン道阪」

氏をお招きしてのマジックショーがあります。

ご多忙中のことと存じますが、久しぶりの開催となりますので皆様お誘い合

わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時      令和５年１０月２１日（土）11:00～ 受付

総会   11:30 ～ 12:30

            懇親会  12:30 ～ 15:00

２．会 場      大阪経済大学 E 館７階

            大阪市東淀川区大隅 2-2-8 ☎ 06-6990-3664

３．会 費      ３，０００円（当日受付）

４．出欠締切日    出欠は、同封の出欠ハガキにて、令和 5 年 9 月 21 日

（木）までに返送くださいますようでお願いします。

５．問い合わせ       山西 090-3973-8665

以上